

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงชัย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหัวช้าง อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร มีปริมาณคอนกรีตค้ำทางไม่น้อยกว่า 1,750 ลบ.ม. และมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 350 ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,800 ตร.ม.

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวช้าง แบบเลขที่ ..... รายการเลขที่ .....

ประมาณการโดย นายรัชชัย สิมณี ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ..... เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคารวม
1	งานปรับเกรดพร้อมบดพื้นผิวจราจร	ตร.ม.	5,600.00	1.67	9,352.00	1.3624	2.2752	12,741.16
2	งานดินถมค้ำทาง(บ่อค้ำข้างทาง)	ลบ.ม.	1,750.00	28.41	49,717.50	1.3624	38.7058	67,735.12
3	งานลงลูกรังพื้นผิวจราจร	ลบ.ม.	350.00	186.75	65,362.50	1.3624	254.4282	89,049.87
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					<b>127,432.00</b>		<b>รวม</b>	<b>172,526.16</b>

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ปรับยอด **172,500.00**

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	127,432.00
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
4	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $\alpha = 1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	=	124,432.00
7	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $\alpha$ (Factor Fn) = (4x6)	=	169,526.16
8	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $\alpha$ (Factor Fn) = (5x6)	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสิทธิชาติ สุขอ่อน) (นายสุธรรม จิตโชติ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมควร คงพุทธ) (นายรัชชัย สิมณี)